
 
 
 

 

LA DIRETTRICE  

CONSIDERATO che il giorno 25/10/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dal personale docente di cui a seguito; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23 “Contratti per attività di 
insegnamento”; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale 6 maggio 2019, n. 512;  
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. Rep. 726/2025, Prot n. 12851 del 22/01/2025, 
pubblicato sull’Albo ufficiale di Ateneo, Repertorio n. 739/2025, Prot n. 12870, del 
22/01/2025, per la copertura dell’insegnamento B028072 IGIENE APPLICATA (6 CFU) 
afferente al SSD MEDS-24/B - MED/42 - CdL in BIOLOGIA MOLECOLARE 
APPLICATA: a.a. 2024/2025 
VISTO il D. D. n. n. 1595/2025, Prot. n. 27057 del 07/02/2025. 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, che stabilisce un punteggio minimo di 40 
punti su un totale di 70 per conseguire l’idoneità all’insegnamento; 
VERIFICATA la regolarità formale della procedura selettiva,  
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con Decreto rettorale 
23 luglio 2012 e smi, ed in particolare l’art. 2 comma 2 lettera l) che dispone che il Direttore 
“adotta atti urgenti e indifferibili, con espressa indicazione dei motivi di urgenza e di 
indifferibilità, riferendone al Consiglio per la ratifica nella riunione immediatamente 
successiva”; 

DECRETA 
di approvare gli atti della procedura selettiva per la copertura del seguente insegnamento e la 
relativa graduatoria dei candidati idonei a ricoprirli come di seguito indicato: 

B028072 IGIENE APPLICATA (6 CFU) afferente al SSD MEDS-24/B - MED/42 - CdL in 
BIOLOGIA MOLECOLARE APPLICATA: a.a. 2024/2025 

 
IRENE TELLINI RUSTICANO  (punteggio totale: 44/70)  CANDIDATO VINCITORE 
 
E delibera di affidare, per l’a.a. 2024/2025, il suddetto incarico di insegnamento alla Dott.ssa 
IRENE TELLINI RUSTICANO  mediante contratto di diritto privato ai sensi del 
Regolamento in materia di contratti per attività di insegnamento e dell’art. 23 della legge 30 
dicembre 2010 n. 240   
 

Firenze,           La Direttrice 

        Prof.ssa VILMA PINCHI 


		2025-02-10T15:35:53+0100
	Vilma Pinchi




